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PROJEKTVENDIM 

Nr D •• ·- ATE __J __)2025 
PER DISA NDRYSHI .. •• ME NE VENDIMET E •• PERFITUESVE, BAN ORE .NE PAL KESHILLIT __ BASHKIAK TE LlSTES SE 
ADMINISTRATIVE SUKTH KATUN LATET E DEMTUARA NE NJESITE 
DHE NR.4, BASHKIA DU~S TED I~- SI DHE __ N~SITE ADMINISTRATIVE NR.3 
PROCESIT TE RINDERTIMIT Tt ~ILET ~E PERFITUAR NGA PROGRAMI I KESHILLIT TE MINISTRA VE NR ~~=~A~i! ~~!

2
!~V:LLIM, SIP AS VENDIMIT TE 

RE PER ZHVILLIM NE NJES ._ ' • • ' PER SHPALLJEN E ZONES SE ' INE ADMINISTRATIVE DURRES BASHKIA DURRES 
DHE CAKTIMIN E FONDIT SHQIPTAR TE ZHVILLIMIT SI NJE~I ZBATUESE" ' 
Ne zbatim te nenit 113, pika 2, te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise, Ligjit nr. 7850 date 
29.07.1994 "Per Kodin Civil te Republikes se Shqiperise", Ligjit nr. 44/2015, Kodi i Procedurave 
Administrative i Republikes se Shqiperise, Ligjit nr. 139/2015, "Per veteqeverisjen vendore" i 
ndryshuar, Alctit Normativ nr .9, date 16.12.2019 "Per perballimin e pasojave te fatkeqesise natyrore", 
miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.904, date 24.12.2019 "Per 
percaktimin e rregullave, te kategorive prioritare, mases se perfitimit, autoriteteve pergjegjese dhe 
procedurave per vleresimin dhe perzgjedhjen e perfituese nga disa programe te procesit te rindenimit" 
i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.5, date 06.01.2020 "Per percaktimin e rregul\ave 
dhe te procedurave per perfitimet nga programi i granteve te rindertimit dhe projektet mode\" i 
ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 164, date 19.2.2020, "Per shpalljen e Zones se Re 
per Zhvillim, ne Njesine Administrative Dum!s, Bashkia Dunes, dhe caktimin e Fondit Shqiptar te 
Zhvillimit si njesi zbatuese,,, U rdherit nr. 164, date O 1.07.2020 "Per ngritjen e Komisionit te Posai;e~ 
per vleresimin dhe ~rzgjedhjen e perfituesve nga programet e procesit te rindertimit" i ~dryshu~'. 51 dhe relacionit perkates hartuar nga Komisioni i Po~m, Komisioni i Rregullores, <;eshtJeve Jurid1ke i propozon Keshillit Bashkiak Durres, 
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Tt VENDOSt: 

e ndryshimit te VKB-se nr. 152, date 18.10.2023 "Per miratimin e disa shtesave 

Aneksin I, bashlelidhur VKB-se nr. 62, date 17.03.2023, persa i perket listes se perfituesve 

nga programi i procesit te rindertimit ne Njesine Administrative Nr.4, Pallati nr.120, Rruga 

"Aleksander Goga", i demtuar nga fatkeqesia natyrore e termetit te dates 26 nentor 2019", 

duke hequr nga lista perfituese e Aneksit 1, nr.rendor 12, z.Hasbi Resuli. 

2. Miratimin e ndryshimit te VKB-se nr.35, date 09.05.2022 "Per miratimin e listes se 

perfituesve nga programi i procesit te rindertimit ne Njesine Administrative Nr.4, Rruga 

"Aleksander Goga", Pallati nr.344, i demtuar nga fatkeqesia natyrore e termetit te dates 26 

nentor 2019", duke hequr nga lista perfituese e Aneksit I, nr.rendor 14, z. Misir Soljati, 

znj.Luzjana Soljati. 

3. Miratimin e ndryshimit te VKB-se nr.35, date 09.05.2022 "Per miratimin e Jistes se 

perfituesve nga programi i procesit te rindertimit ne Njesine Administrative Nr.4, Rruga 

"Aleksander Goga", Pallati nr.344, i demtuar nga fatkeqesia natyrore e termetit te dates 26 

nentor 2019'', duke hequr nga lista perfituese e Aneksit 1, nr.rendor 10, z. Agron Xhafa. 

4. Miratimin e ndryshimit te VKB-se nr.31, date 03.02.2023 "Per miratimin e listes se 

perfituesve nga programi i procesit te rindertimit ne Njesine Administrative Katund i Ri, 

Rruga "Bisht Kamez, Pallati nr.29, i demtuar nga fatkeqesia natyrore e termetit te dates 26 

nentor 2019", duke hequr nga lista perfituese e Aneksit 1, nr.rendor 2, z. Agim Hodo. 

5. Miratimin e ndryshimit te VKB-se nr.61, date 28.02.2023 "Per miratimin e listes se 

perfituesve nga programi i procesit te rindertimit ne Njesine Administrative Sukth, objektet e 

te cileve j ane demtuar nga fatkeqesia natyrore e termetit te dates 26 nentor 2019", duke hequr 

nga lista e perfituesve e Tabeles 3 "Subjektet perfituese te pallatit nr.98, rruga "Hamalle", 

nr.rendor 5, z.Juventus Kodra. 

6. Miratimin e ndryshimit te VKB-se nr.61, date 28.02.2023 "Per miratimin e listes se 

perfituesve nga programi i procesit te rindertimit ne Njesine Administrative Sukth, objektet e 

te cileve jane demtuar nga fatkeqesia natyrore e termetit te dates 26 nentor 2019'\ duke hequr 

nga lista e perfituesve e Tabeles 3 "Subjektet perfituese te pallatit nr.98, rruga "Hamalle'\ 

nr.rendor 4, z.Xhemali Cullh~j. 

7. Miratimin e ndryshimit te V KB-se nr.61, datl! 28.02.2023 "Per miratimin e listes se 

perfituesve nga programi i procesit te rindertimit ne Njesine Administrative Sukth, objektet e 

te cileve jane demtuar nga fatkeqesia natyrore e termetit te dates 26 nentor 2019", duke hequr 

nga lista e perfituesve e Tabeles 3 "Subjektet perfituese te pallatit nr.98, rruga "HamalH:,., 
nr.rendor 6, z.Shaban Paja, znj.Shk!ndije Paja, 

Lagja nr. l , Sheshi "Liria" web: www.durres,aoy.al 



•• n e ndryshimit te VKB-se nr.61 date 28 02 2023 "P" . . . . .. 
:> • • • • , • • er m1rat1mm e listes se _,tuesve nga program1 I proces1t te rindertimit ne N' e . ~ Ad . . . . . ce cileve. ane de .. . J sin~ mm1strat1ve Sukth, obJektet e 

I• J .. mtuar nga fatkeqesia natyrore e termetit te dates 26 nentor 2019" duke hequr nga 1sta e perfituesve e Tabele 5 "S b' k . ' 
. . s u ~e tet perfituese te pallatit nr. l 0, rruga "Shefki Elezi", nr.rendor 12, z.Xhezm1 Tafih, znj.Natasha Tafiti, z.Alfred Tafili. 
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• ~iratimin e ndryshimit ti! VKB-se nr.61, date 28.02.2023 "Per miratimin e listes se ~~~es~e nga programi i procesit ti! rindi!rtimit ne Nji!sine Administrative Sukth, objektet e 

e cil:ve Jane demtuar nga fatkeqesia natyrore e termetit te dates 26 nentor 2019", duke hequr 
nga h

st
a e perfituesve e Tabeles 6 "Subjektet perfituese te pallatit nr.119, rruga "Vadardhe 

Kulle'', nr.rendor 13, z.Bujar Ocelli, znj.Harife Ocelli. 

10. Miratimin e ndryshimit te VKB-se nr.36, date 03.02.2023 "Per miratimin e listes se 
perfituesve nga programi i procesit te rindertimit ne Njesine Administrative Sukth, rruga 
"Hamalle", pallati nr.98, i demtuar nga fatkeqesia natyrore e termetit te dates 26 nentor 2019", 
duke hequr nga lista e perfituesve e Aneksit 1, nr.rendor 2, z.Muharrem Ryta. 

11. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Sherbimeve Pub like, Komisioni i Posa9em 
dhe Zyra e Posayme e Rindertimit Rikonstruksionit dhe Rimekembjes Ekonomike prane 
Drejtorise se Sherbimeve Publike. 

Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6 te nenit 55 te Iigjit nr.139/2015, "Per 
veteqeverisjen vendore" i ndryshuar. 

KOMISIONI I RREGULLORES, c;ESHTJEVE JURIDIKE 

Pozicioni Emer Mbiemer 

I Kryetar Joniada Musaraj 

2 Zv/Kryetar Arlind Boshku 

3 Sekretar Dritan Rakipi 

4 Anetar Jurgen Zaza 

5 Anetar Edlira Devolli 
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